Samstag,

Samstag,

Freitag,
Sonntag,
Freitag,

Samstag,

Freitag,
Sonntag,
Dienstag,

Freitag,

Freitag-
Sonntag

Freitag,

Samstag,

Programm Februar — Juli 2025

07.02.25
22.02.25

07.03.25
09.03.25
14.03.25
22.03.25

04.04.25
06.04.25
08.04.25
18.04.25

02.05.25-
04.05.25

02.05.25
10.05.25

19:00 Uhr
14:00 Uhr

17:30 Uhr

19:00 Uhr
15:00 Uhr
19:00 Uhr
17:30 Uhr

19:00 Uhr
11:30 Uhr
14:30 Uhr
05:00 Uhr

19:00 Uhr
16:00 Uhr

Stammtisch im Weib’s Brauhaus

&

Oasentag im Pfarrzentrum DKB,

,Die Atemluft eines Christen ist die Hoffnung“
Abendgottesdienst mit

Diozesanprases Wolfgang Kretschmer ‘ ‘

Weltgebetstag

Mitgliederversammlung mit Neuwahl

Stammtisch im Weib's Brauhaus

gestalteter Abendgottesdienst

Stammtisch im Weib's Brauhaus

Fastensuppe nach dem Gottesdienst

Palmbuschen binden
R \\\‘Jfa/f (

i)

Anbetung

schwarz \_0, ZUSAMMEN SIND WIR

Jubildumsveranstaltung orange 3
. N u 0
in KAln :)"o\ 175 Jahre Verband - 2025

Stammtisch im Weib's Brauhaus

Radwallfahrt nach Wilburgstetten,
anschl. Maiandacht (17:00 Uhr) und Emkehr im
Gasthaus Grund in Botzenweiler :




Sonntag,

Juni

Sonntag,

Freitag,
Donnerstag,

Freitag-
Sonntag,

Juli
Freitag,

Freitag,

18.05.25 14:00 Uhr

01.06.25 14:00 Uhr

06.06.25 19:00 Uhr

19.06.25

27.06.25 -
29.06.25

04.07.25 19:00 Uhr

18.07.25 18:00 Uhr

Gustav Weisskopf Museum - Pioniere der Liifte
in Leutershausen,
anschl. Einkehr

Flihrung mit Karin Zellinger-Meyr:
Geotope am Maihinger Klosterberg,
Besichtigung der Klosterkirche, anschl. Einkehr

Stammtisch im Weib's Brauhaus
Beteiligung an Fronleichnam

Wochenende fir Paare
und Singles in Regensburg

Stammtisch im Weib's Brauhaus

Kinderzechgrillen




